
  

Lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju- 

 personas kodu 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

26.02.2026.         sēdes protokols Nr. 3.,  90. p.  

LĒMUMS Nr. 2026/172 

Par Kokneses pamatskolas – attīstības centra direktores  

atbrīvošanu no amata          
 

Saskaņā ar 2024. gada 20. jūnijā apstiprināto Aizkraukles novada domes saistošo noteikumu 

Nr. 2024/11 “Aizkraukles novada pašvaldības nolikums” 18.24. punktu Aizkraukles novada dome 

ir izveidojusi iestādi Kokneses pamatskola – attīstības centrs.  

Aizkraukles novada pašvaldībā (turpmāk – Pašvaldība) saņemts Kokneses pamatskolas – 

attīstības centra direktores Anitas ŠČERBINSKAS 2026. gada 17. februāra iesniegums (reģistrēts 

Pašvaldībā 18.02.2026. ar Nr. 7.9/26/145) par darba tiesisko attiecību izbeigšanu ar 2026. gada 

13. martu (pēdējā darba diena), pusēm vienojoties.  

Lai nodrošinātu Kokneses pamatskolas – attīstības centra darbības nepārtrauktību situācijā, ja 

līdz 2026. gada 13. martam Aizkraukles novada dome nav pieņēmusi lēmumu par jauna Kokneses 

pamatskolas – attīstības centra direktora iecelšanu amatā, nepieciešams noteikt Kokneses 

pamatskolas – attīstības centra direktora amata pienākumu izpildītāju amata vakances gadījumā. 

Kokneses pamatskolas – attīstības centra direktora vietnieka amata aprakstā (apstiprināts 

27.12.2022. ar Nr. 1-2/15-30) 3.1.32. punktā noteikts, ka “Aizvietot Skolas – centra direktoru viņa 

prombūtnes laikā.” 

Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 10. punkts paredz, ka tikai dome var iecelt amatā 

un atbrīvot no amata pašvaldības iestāžu vadītājus. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 10. punktu, atklāti balsojot: ar 12 

balsīm “PAR” (Leons Līdums, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Evija Vectirāne, Ingūna Grandāne, 

Aivars Miezītis, Kaspars Židovs, Aigars Lukss, Jānis Sarmis Bajinskis, Ingus Lazdāns, Gatis 

Gūtmanis, Guntis Libeks), “PRET”- nav, “ATTURAS” – nav, Arvis Upīts balsojumā nepiedalās, 

Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1. ATBRĪVOT Anitu ŠČERBINSKU, Kokneses pamatskolas – attīstības centra direktori, 

personas kods: [..], no darba 2026. gada 13. martā (pēdējā darba diena) saskaņā ar Darba 

likuma 114. pantu. 

2. UZDOT Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla nodaļai sagatavot 

darba devēja un darbinieka savstarpējo vienošanos par darba attiecību izbeigšanu un rīkojumu 

par atbrīvošanu no darba atbilstoši šī lēmuma 1. punktam.  

3. Kokneses pamatskolas – attīstības centra direktora amata vakances gadījumā IECELT Jūliju 

GRASI, personas kods: [..], Kokneses pamatskolas – attīstības centra direktora vietnieci, par 

Kokneses pamatskolas – attīstības centra direktora amata pienākumu izpildītāju no 2026. gada 

14. marta uz laiku līdz jauna Kokneses pamatskolas – attīstības centra direktora iecelšanai 

amatā, saglabājot Jūlijai GRASEI līdzšinējo darba samaksu saskaņā ar Kokneses pamatskolas 

– attīstības centra pedagogu tarifikāciju atbilstoši Ministru kabineta noteikumiem Nr. 445 

“Pedagogu darba samaksas noteikumi”. 



2 

 

4. UZDOT Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla nodaļai ne vēlāk kā 

15 dienu laikā iesniegt Valsts ieņēmumu dienestā valsts amatpersonu saraksta grozījumus.  

5. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Kancelejai veikt izmaiņas 

Uzņēmumu reģistrā. 

6. Atbildīgo personu par lēmuma izpildi NOTEIKT Aizkraukles novada pašvaldības 

izpilddirektoru Uldi RIEKSTIŅU. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs    Leons Līdums  

 
 

 


